2

	СОВЕТ БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ УРСАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
                РЕШЕНИЕ                                                                 КАРАР
  «01» апреля  2019 г.                        с. Большое Русаково                 № 3

О внесении изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими в Большерусаковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Совет Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными служащими в Большерусаковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное решением Совета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 07 августа 2017 №10 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в Большерусаковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
 в пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом», исключить.
       2. Опубликовать вОфициальном портале правовой информации Республики Татарстан, http:/brusakov.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстанв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Исполнительного комитета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан Г.А.Зиннатуллина

Глава Большерусаковского
сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                Г.А.Зиннатуллин